
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Υψηλάντη Θεοδώρα 
Τηλέφωνο       : 2710-230115 

             E-mail              : mail@pdepelop.gr  
            Ιστοσελίδα      : http://pelop.pde.sch.gr 
 

 

 

        ΘΕΜΑ: «Μετάθεση - τοποθέτηση εκπαιδευτικών Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας» 

 

      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

               Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.29  του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-3-2000), σε συνδυασμό με την 
παρ. 1β του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) "Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών  της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου  
και των εκπαιδευτικών κλπ…". 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 /τ. Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 252 του Ν.4610/2019 αναφορικά με τις  υπηρεσιακές μεταβολές  των εκπ/κών 
που διορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 73 του Ν.4589/2019 (Α΄13). 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις των Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 39/1998 
και Π.Δ. 269/2000, και συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 18 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 
193/τ.Α΄/17-9-2013) και με τις διατάξεις του άρθρου 55 του Ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12/τ. Α΄/24-01-2020). 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ΄ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Τις υπ’ αριθ. 34132/Ε2/24-03-2021, 34129/Ε2/24-03-2021, 34119/Ε2/24-03-2021, 34126/Ε2/24-03-2021 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 24-06-2021 
Αρ. Πρωτ.:  4308 
 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: Ω0ΟΓ46ΜΤΛΗ-7ΛΒ



και 34118/Ε2/24-03-2021 Υ.Α. που αφορούν Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
έτους 2021. 

9. Το υπ΄ αριθ. 2450/17-06-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας με 
θέμα: «Πρόταση μετάθεσης - τοποθέτησης εκπαιδευτικών», που βασίστηκε στις υπ’ αριθ. 08/15-06-
2021 και 09/17-06-2021 πράξεις του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας.  

  
 

                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Α. Τη μετάθεση -  τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών γενικής αγωγής μετά από αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής:  
 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ Γ.Λ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
ΚΑΤΣΑΠΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 
ΚΙΣΚΗΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΠΕ01 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Γ.Λ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΦΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΥΣΔΕ 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΙΑΜΑΛΑΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΚΛΑΜΠΑΤΣΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ Γ.Λ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΛΑΜΠΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ02 Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 2ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΨΥΧΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ο Γ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ03 Γ.Λ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΛΕΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 
ΓΑΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΓΚΙΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ. ΚΑΜΠΟΥ 3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΙΝΑ ΠΕ03 Γ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
ΛΑΛΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Γ.Λ. ΔΩΡΙΟΥ Γ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΑ ΛΥΔΙΑ ΠΕ03 Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ03 Γ.Λ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΔΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ Γ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΛΙΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ 4ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΜΕΡΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Γ.Λ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΠΟΥΤΙΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 Γ. ΚΑΜΠΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ.Λ. 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ Γ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01 Γ.Λ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΤΟΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ 3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ 5ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 Γ.Λ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΣΑΤΣΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 2ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΔΑ: Ω0ΟΓ46ΜΤΛΗ-7ΛΒ



ΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΠΕ04.04 Γ.Λ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Γ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ-ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ Γ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 
ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 Γ. ΧΑΤΖΗ Γ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ 2ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
ΓΙΑΚΜΟΓΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΠΥΛΟΥ 

ΚΑΖΙΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ07 ΠΥΣΔΕ Γ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ Γ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
ΚΑΘΑΡΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ. ΛΟΓΓΑΣ 6ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ Γ. ΧΩΡΑΣ 
ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 Γ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ Γ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΝΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 Γ. ΑΡΦΑΡΩΝ 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
ΦΟΥΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 Γ. ΜΕΘΩΝΗΣ Γ.Λ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΧΑΛΑΖΩΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ. ΧΩΡΑΣ Γ.Λ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 
ΜΠΑΤΣΙΟΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΛΑΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Γ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ83 ΠΥΣΔΕ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΛΑΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 ΠΥΣΔΕ Γ. ΠΥΛΟΥ 
ΚΛΕΙΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΥΣΔΕ Γ. ΧΩΡΑΣ 
ΜΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΕ86 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
ΞΥΔΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 Γ. ΠΥΛΟΥ Γ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΠΥΛΟΥ 
ΤΣΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Γ.Λ. ΠΥΛΟΥ Γ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

 

Β. Τη μετάθεση – τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών ειδικής αγωγής μετά από αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 
ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΝΤΑΡΑΧΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΦΑΣΣΟΥ ΜΑΙΡΗ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Τ.Ε.Κ.Β. 5ου Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 
ΔΟΥΒΑ ΕΛΕΝΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΑΝΘΗ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Τ.Ε.Κ.Β. 5ου Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΒΑΛΑΣΗΣ ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Τ.Ε.Κ.Β. 5ου Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΡΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 
ΚΟΛΟΚΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Τ.Ε. 3ου Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΒΥΘΟΥΛΚΑ-ΜΑΓΚΙΟΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 
ΜΑΝΤΖΟΥΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ08.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ78.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ79.01.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΠΕ80.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΤΖΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 

ΜΠΑΤΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ88.02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΔΑ: Ω0ΟΓ46ΜΤΛΗ-7ΛΒ



ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ88.04.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 
 
Γ. Την παραμονή στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. των παρακάτω εκπαιδευτικών γενικής αγωγής (δεν υπάρχουν 
εκπαιδευτικοί ειδικής αγωγής στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε.):  
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΓΙΑΛΛΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 
ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 

ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ 
ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ 

ΓΙΟΡΝΤΑΜΗ-ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΠΥΣΔΕ 
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ07 ΠΥΣΔΕ 

ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΠΥΣΔΕ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΚΑΒΟΥΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 
ΚΑΚΑΛΕΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΚΑΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 
ΚΑΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 
ΛΕΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 
ΔΡΟΓΚΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ80 ΠΥΣΔΕ 
ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΠΥΣΔΕ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 ΠΥΣΔΕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Μεσσηνίας 

2. Αναφερόμενοι/ες  εκπαιδευτικοί (δια της οικείας Δ/νσης) 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ω0ΟΓ46ΜΤΛΗ-7ΛΒ


		2021-06-24T12:28:01+0300
	Athens




